中装协［2013］79 号                          签发人：刘晓一

关于庆祝中国建筑装饰协会成立30周年
编辑出版《中国建筑装饰三十年》的通知

各省、直辖市、自治区建筑装饰协会，解放军建筑装饰协会，各有关单位：
2014年是中国建筑装饰协会成立30周年，为了庆祝中国建筑装饰协会成立30周年，集中展示建筑装饰行业所取得的巨大成就和丰硕成果，总结行业改革发展的成功经验，展望行业美好发展前景，为我国建筑装饰行业大发展、大繁荣做出新的贡献，中国建筑装饰协会决定编辑出版《中国建筑装饰三十年》（以下简称《三十年》），委托北京中装新联文化发展有限公司承办，负责组稿、设计、制作等工作。
现将有关事项通知如下：
一、《三十年》将全面总结和宣传我国建筑装饰行业30年来改革发展所取得的新成就、新经验、新风貌，倡导绿色低碳环保理念，推进绿色设计施工，荟萃行业优秀成果，反映行业创新竞争能力，展示优秀企业核心竞争力和品牌形象。
二、继续贯彻“扶大、扶优、扶强”的方针，本书将分类收录优秀企业的科技创新成果，并对品牌优势、专业化优势、绿色设计施工优势和精品工程等作突出介绍，以提高企业的专业化发展能力，推动广大建筑装饰企业进一步做专、做精、做大、做强。

三、请各省市行业协会提供本地区建筑装饰行业发展与成就总结材料，

2

3

并推荐一家企业代表出任编委单位。
四、为了让社会各界更好的了解建筑装饰行业所取得的巨大成就，宣传树立典型，编委会拟邀请少数具有代表性的优秀企业作为协办单位和重点企业专题单位。
五、为高质量的完成编辑出版工作，《三十年》由中装协李秉仁会长担任编委会主任，刘晓一副会长兼秘书长担任执行主任，希望有关单位高度重视并积极协助提供相关材料。
编辑部电话：010-56255703  010-52706410
编辑部邮箱：zhongzhuangxie30@163.com
监督电话：010-88389184
附件：1．《中国建筑装饰三十年》编制说明
2．《中国建筑装饰三十年》入编回执

二○一三年十一月六日

2

3